
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 8 del 23/01/2003
 

 
COMUNE DI MOLFETTA (Bari)DECRETO 20 novembre 2002, n. 681
 
 Esproprio. Rettifica.
IL CAPO SETTORE TERRITORIO
- Premesso che con proprio decreto n. 643 del 17/10/02 è stata pronunciata, in favore del Consorzio per
lo Sviluppo Industriale di Bari, la espropriazione ed autorizzata la occupazione definitiva dell'Immobile di
proprietà della ditta De Candia Angela, distinto in catasto al fg. n. 6 p.lla 148 neof. p.lle 415 di mq. 663,
416 di mq. 2.263 e 417 di mq. 182;
 
- Accertato che per la ditta De Candia Angela, nonostante fosse stata inserita nell'elenco delle ditte che
hanno accettato l'indennità, non è stato possibile stipulare l'atto di bonario componimento, atteso che a
seguito di visura ipotecaria era stata rilevata la presenza di atto di citazione in data 2/6/94 delle attrici
Anna Rosa De Candia, Laria Giuseppa De Candia e Lucrezia De Candia, nel confronti dei convenuti
Leonardo De Candia, Angela De Candia e Carmela Farinola, come si evince dalla deliberazione del
Commissario Straordinario n.424 del 61/8/02 del Consorzio per lo Sviluppo Industriale di Bari;
 
- Dato atto che, in conseguenza, con la citata delibera n. 424/02 è stato disposto di procedere al
deposito, presso la Cassa DD.PP. di Bari in favore della ditta catastale De Candia Angela (n. Molfetta
24/1,140), la somma complessiva di Euro 15.979,25, giusta mandato n. 1058 dell'11/8/02;
 
- Ritenuto, alla luce di quanto sopra, dover rettificare il richiamato decreto n. 643/02 nelle premesse, nel
senso che la ditta De Candia Angela, deve intendersi stralciata dall'elenco dell'ordinanza di pagamento
diretto n. 533 reg. decreti, prot. n. 25888 del 12/7/01 in cui era stata compresa, atteso che le somme alla
stessa dovute, per i motivi sopra specificati, sono state oggetto di deposito presso la Cassa DD.PP. di
Bari;
 
- Vista la, legge 25/6/1865 n. 2359;
 
- Vista la legge 22/10/1971 n. 865;
 
- Vista la legge n. 1/78;
 
- Vista la legge n. 359/92, art. 5 bis;
 
- Visto l'art. 15 - comma 3 - lett. b) della L.R. n. 13 dell'11/5/01;
 
- Visti gli articoli dal 23 al 28 del Regolamento sull'ordinamento generale degli Uffici Comunali, come
approvato con delibera di Giunta Comunale n. 1025 del 30/11/98, in attuazione del D.L.vo n. 29 del
3/2/93 e successive modificazioni ed integrazioni;

1



 
 
DECRETA
 
 
Art. 1
 
Rettificare, per i motivi esposti in narrativa, il proprio decreto n. 643 del 17/10/02 nelle premesse, nel
senso che la ditta De Candia Angela, deve intendersi stralciata dall'elenco dell'ordinanza di pagamento
diretto n. 533 reg. decreti, prot. n. 25888 del 12/7/01 in cui era stata compresa, atteso che le somme alla
stessa dovute, per i motivi sopra specificati, sono state oggetto di deposito presso la Cassa DD.PP. di
Bari.
 
 
Art. 2
 
Confermare per la restante parte, in tutto il suo tenore, il citato decreto n. 641/02.
 
 
Art. 3
 
Il presente decreto sarà pubblicato sul B.U.R. e all'Albo Pretorio di questo Comune.
 
Molfetta, lì 20 novembre 2002
 
Il Capo Settore Territorio
Ing. Giuseppe Parisi
 
_________________________
 
 

2


